UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-QLCN
V/v báo cáo kết quả triển khai

 công tác tuyên truyền, giới thiệu tài liệu

“Hướng dẫn sử dụng bộ giải pháp hỗ trợ

phòng, chống và truy vết sự lây lan của dịch

Covid-19 trong cộng đồng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày         tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Phúc đáp Công văn số 387/STTTT-BCVTCNTT ngày 02 tháng 5 năm

2021 của Sở Thông tin Truyền thông về việc báo cáo kết quả triển khai tuyên

truyền, giới thiệu tài liệu “Hướng dẫn sử dụng bộ giải pháp hỗ trợ phòng, chống

và truy vết sự lây lan của dịch Covid-19 trong cộng đồng”, Sở Khoa học và

Công nghệ báo cáo như sau:

- Ngày 23 tháng 02 năm 2021, Sở Khoa học và Công nghệ đã ban hành văn

bản số 103/SKHCN-QLCN về việc đôn đốc triển khai cài đặt ứng dụng

Bluezone tới toàn thể cán bộ công chức, viên chức và người lao động trong cơ

quan;

- Ngày 5 tháng 5 năm 2021, Sở Khoa học và Công nghệ  ban hành văn bản

số 290/SKHCN-VP về việc tuyên truyền, giới thiệu “Hướng dẫn sử dụng bộ giải

pháp hỗ trợ, phòng chống và truy vết sự lây lan của dịch Covid-19 trong cộng

đồng” tới toàn thể cán bộ công chức, viên chức và người lao động trong cơ

quan;

-  Ngày 5 tháng 5 năm 2021, Sở Khoa học và Công nghệ  ban hành văn bản

số 292/SKHCN-VP về việc khai báo y tế trên hệ thống điện tử tới toàn thể cán

bộ công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan.

Kết quả, 100% cán bộ công chức, viên chức và người lao động trong cơ

quan cài đặt ứng dụng Bluezone, khai báo y tế trên hệ thống điện tử và thực hiện

đầy đủ, nghiêm túc theo hướng dẫn sử dụng bộ giải pháp hỗ trợ phòng, chống

Covid-19 trong cộng đồng./.

Trân trọng!
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Nhiên

		2021-05-18T10:18:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tất Nhiên<nguyentatnhien@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-18T10:49:17+0700

		2021-05-18T10:49:17+0700

		2021-05-18T10:49:17+0700